
REFLEXNÍ FLEECOVÁ MIKINA
BASIC NEON LINE

NOVINKA

Gramáž:
Složení:

280 g/m²
100 % polyester

Pro lidi pracující za špatných světelných podmínek,
kde pohodlí a bezpečnost mají být na nejvyšší úrovni,
vznikla nová řada oblečení se zvýšenou viditelností
BASIC NEON LINE. Jedním z prvků této řady je velmi teplá,
reflexní pánská fleecová mikina.
Perfektní pro práci ve stavebnictví i při práci na silnici,
výškové práce, v logistických centrech a pro obsluhu
zdvihacích zařízení.
Bezpečnost
Výstražná mikina se vyrábí ve dvou barevných variantách,
kterým dominuje neonově oranžová a neonově žlutá.
Doplňkovou barvou je tmavě modrá, která výrazně
kontrastuje s neonovým úpletem. Pro zlepšení viditelnosti
byl použit systém reflexních proužků.
Fleecová tkanina
Fleece má výborné termoizolační vlastnosti, lze ho tak 
nosit i na velmi chladných místech. Je příjemný na 
dotek a rychleschnoucí, což zlepšuje tepelný komfort.
Výhodou materiálu je snadná údržba, stejně jako 
odolnost proti žmolkování, mačkání a lehkým oděrkám.
Odolný kostěný zip
Mikina je opatřena pevným kostěným zipem, odolným proti poškození.
Zipy jsou navíc i na 3 kapsách - na hrudi - tzv Napoleonská kapsa a 2 kapsy
na ruce v pase.
Všechny jsou velmi prostorné a lze je využít k uložení osobních předmětů a
věcí užitečných v práci.
Střih a pohodlí
Manžety na rukávech umožňují precizní manuální práci. Lze je navléknout i
přes pracovní rukavice. Doplňkovým prvkem je úprava pasu, která má
gumičku se stopery. Díky vsadkám z námořnické modré na okrajích mikiny,
ve spodní části pasu, rukávů a uvnitř stojáčku - jsou chráněna místa nejvíce
vystavená nečistotám. Tím se výrazně prodlouží životnost mikiny.

žl
ut

á
or

an
žo

vá

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

pánská reflexní mikina 
fleecová tkanina
reflexní pásky 50 mm 
termoizolační vlastnosti 
zapínání na kostěný zip 
2 kapsy v pase zapínané 
na zipy
1 náprsní kapsa na zip

rukávy zakončené gumičkou 
regulace v pase - šňůrka se 
stopery
dostupná ve 2 barvách
Kat. II
EN ISO 13688
EN ISO 20471 třída viditelnosti 2 
počet praní: max. 25x

Kování
Psací stroj
RYCHLESCHNOUCÍMATERIÁL

Kování
Psací stroj
TEPELNÝKOMFORT

Kování
Psací stroj
ELASTICKÝMATERIÁL

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




